

अवर सचिव
UNDER SECRETARY



उप-राष्ट्रपति सचिवालय
VICE-PRESIDENT'S SECRETARIAT
नई दिल्ली/NEW DELHI - 110011
TEL.: 23016344/23016422 FAX: 23018124

06th March, 2020

Shri Arun Sharma
Director/CPIO
Rajya Sabha Secretariat
Parliament House Annexe
New Delhi.

Sub: Information under Right to Information Act, 2005

This Secretariat has received a RTI application dated 29th February, 2020 along with India Post Order No. 47F 238863 of Rs. 10/- from Shri Saurabh, Advocate, Ch, No. - 103, Block - II, Lawyers Chambers, Delhi High Court, New Delhi requesting for point wise information. As the matter pertains to Rajya Sabha Secretariat, the E-RTI application in original is being forwarded to you under section 6(3) of the RTI Act, 2005 with a request to provide requisite information directly to the applicant under intimation to undersigned.

In case the information sought does not fall under your jurisdiction it may please, be further transferred to the concerned Public Authority to whom the subject matter is more closely connected.

Thanking you,

Yours faithfully,

(HURBI SHAKEEL)
CPIO
hurbi.shakeel@nic.in

Copy to: Shri Saurabh, Advocate, Ch, No. - 103, Block - II, Lawyers Chambers, Delhi High Court, New Delhi. For further correspondence & enquiry, you are requested to kindly contact in the office of **Shri Arun Sharma, Director/CPIO, Rajya Sabha Secretariat, Parliament House Annexe, New Delhi.**

Hurbi Shakeel
(HURBI SHAKEEL)
CPIO
hurbi.shakeel@nic.in

07 C
Narain Singh
11/3/2020 SP0A

RTI No. 95

SAURABH

ADVOCATE

CH.NO.103, BLOCK-III, LAWYERS CHAMBERS,

DELHI HIGH COURT, NEW DELHI

TEL:9891569951

E-MAIL:wakil1981@gmail.com

TO,
CPIO,
Vice President Secretariat,
New Delhi-110011
Sir,

Dated 29.2.2020

Under RTI Act, 2005, I seek following information. The essential fee is being paid through Postal Order No. 471238863 dated 29.2.20

1. The details of the name of officials of SC/ST community who have been extended benefits of constitutional provision of promotion in reservation to the in-situ post of Executive Officer since 2009 to April 2017; in Rajya Sabha Secretariate
2. The details of benefits of reservation in promotion to the post of confirmed Executive Officer extended to above officials since 2009 to April, 2017, officials - wise?
3. If no benefit has been given in promotion to SC/STs to the posts of Executive Officer, the details of penal action taken against the officers who have violated the constitutional provisions along with the names and designations of guilty officers?
4. Please provide the copies of the reservation roaster of the feeder cadre for the promotional post of Executive officer, maintained and duly approved/certified by the then Competent Authorities authorised to approve/certify it as specified in the relevant rules/orders/guidelines of the DoPT, during the years 2009 to 2019, year-wise.
5. Please provide the copies of the promotion proposals for the posts of Executive Officer and Under Secretary for the years 2009 to 2017, year-wise, as approved by the Competent Authority and the list of the Officers promoted alongwith their category (SC, ST, OBC, PwD and UR).

With Regards,

Yours faithfully,

Saurabh

(Saurabh)

11/21
2/3/20